vocaremus, vel quod idem cornes propria voluntate

sua eos dimitteret, idem cornes rediret ad deman-

dam suam de Mausiaco, et nos facere teneremur

quod inde dictarent karissimi et fideles nostri In-

gerannus de Cociaco, Robertus de Cortenaio Frau-

cie buticularius et Matheus de Montemorenciaco

Francie constabularius, in quos nos et idem co-

mes super premissis fecimus compromissionem
ita quod, si dicti tres interesse non possint huic

dicto proferendo, nos et cornes staremus dicto

duorum dictatorum ex predictis; et quicquid rece-

perit cornes de fructibus ret;alium episcopatus Le-
3

movicensis cornputabitur eidem comiti In eo quod
ei teneremur facere per dictum dictorum trium

dictatorum, vel duorum ex ipsis, si très interesse

non possint.-Volumus etiam ut dominus Mausiaci

et homines ejusdem loci reddant comiti predicto
debita que debent eidem et hominibus suis, si ta-
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men eadem debita recognita fuerint vel probata.
Actum apud Rupellam, anno Domini M"cc° xxmi°,

mense augusto.

Traces de sceau pendant sur double queue. (Voy. I'/)!~fK<a<<

n° 40.) Le duplicata de ces lettres de Louis VIII, coté autre-

fois la Marche, n° 6 bis (J. 270), et qui actuellement est en déficit,

était également scellé. Ce duplicata est indiqué dans l'inventaire

de Dupuy sous la date de 1214, mais l'erreur est évidente.

1668 La Rochelle. 1224. Août.

(J. 374. Comtes de la Marche et d'Angoulême, n" 1. 3.

Original scellé. = J. 270. La Marche, [i° 6 bis. Déficit.)

Litterœ Hagonis de Lizegnano super compromisso a

se inito cum domino rege quoad Mausiacum. Quœ qui-

dem ipsissimis verbis ac praecedentes Ludovici regis lit-

terae constant, mutatis scilicet mutandis. '< Actum

apud Rupellam, anno Domini MO ce" vicesimo quarto,

mense auguste, n

Scellées, en cire blanche, sur double queue, du sceau de Hugues X

de Lusij;nan, comte de la Marche et d'Angouféme, décrit dans

l'Inventaire sous le n° 834.

1669 1224. Août.

Z~6?YS conventus B. Salvii de ~/CM~~?'0~'0«~ re-

galia ~'MOM! abbati suo ëM'Mr.

(J. 346. Régale, ï, n° 5. Original sceHe.)

Excellentissimo patri et domino suo Ludovico

Dei gratia regi Francorum itiustrissimo, humiles

ejus monachi conventus Beati Salvii de Monsterolio

salutem et orationes devotas in Xpristo. Dom-

num Simonem latorem presentium, quein nos de

communi assensu, ex ecclesie nostre gremio, virum

providum et honestum, elegimus in abbatem, ves-

tre presentamus majestati, suplicantes humiliter